แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	8 in 17 ls
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการดัดแปลงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเมืองพล	
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเมืองพล	
แบบเลขที่	13 / 2561	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองเมืองพล	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	สรุปรายการประมาณราคา								
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก							348,321.68	
2	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก							221,760.27	
3	งานผนัง-ผิวผนัง							794,292.80	
4	งานผิวพื้น							219,759.60	
5	งานประตู-หน้าต่าง			7 1 20 20 21 2				255,800.00	
6	งานหลังคา							212,531.00	
7	งานฝ้าเพดาน							142,972.00	
8	งานห้องเก็บของใต้บันได							13,016.70	
9	งานตู้ใชว์และเคาน์เตอร์							150,200.00	
10	งานดี							48,082.00	
11								97,237.39	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน							2,503,973.45	
	หมวดงานครุภัณฑ์								
1	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ)	4	เครื่อง	30,600.00	122,400.00	-		122,400.00	รวมค่าติดตั้ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่า	แรง	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมาย์เหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน รวมเป็นเงิน	
	ขนาด 20,000 บีทียู. ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์ 5								1577
	(ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 รวมภาษี และ ค่าติดตั้ง)								
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ)	5	เครื่อง	47,000.00	235,000.00		-	235,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	ขนาด 36,000 บีทียู. ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์ 5								
	(ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 รวมภาษี และ ค่าติดตั้ง)								
3	พัดลมโคจรชนิดติดผนัง ชนิดโคจร Dia. 16"	13	ตัว	1,460.00	18,980.00	400.00	5,200.00	24,180.00	
4	โทรทัศน์ LED แบบ Smart TV ขนาด 40"	1	เครื่อง	17,700.00	17,700.00		-	17,700.00	รวมค่าติดตั้ง
5	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	1	เครื่อง	30,300.00	30,300.00	_	-	30,300.00	รวมค่าติดตั้ง
	(ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2556 รวมภาษี และ ค่าติดตั้ง)								0 00077 777777
6	จอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า เส้นทะแยงมุมขนาด 150" พร้อมวีโมท	1	เครื่อง	21,800.00	21,800.00	_	_	21,800.00	รวมค่าติดตั้ง
	ควบคุม(ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 รวมภาษี และ ค่าติดตั้ง)								0 0000
7	ผ้าม่าน พร้อมชุดราง ขนาด 4.20x1.90 ม.	4	ชุด	4,500.00	18,000.00		_	18,000.00	
8	ผ้าม่าน พร้อมชุดราง ขนาด 2.00x1.20 ม.	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
9	เก้าอี้นั่งคอย 4 ที่นั่ง	3	ชุด	3,384.00	10,152.00	-	251-	10,152.00	
10	เก้าอี้สำนักงาน มีโซ็คปรับระดับ	31	ชุด	1,900.00	58,900.00	-	_	58,900.00	
11	เก้าอี้สำนักงาน ขาเหล็ก	2	ชุด	1,090.00	2,180.00	_	-	2,180.00	
12	ตู้วางทีวี ขนาดไม่น้อยกว่า 120x40x50 ซม.	1	ชุด	2,590.00	2,590.00	-	_	2,590.00	
13	ชั้นวางหนังสือพิมพ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 63x38x102 ซม.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	<u>-</u>	3,000.00	
14	ชั้นวางหนังสือโชว์ปก ขนาดไม่น้อยกว่า 90x30x90 ซม.	1	ชุด	1,350.00	1,350.00	- 4	_	1,350.00	
15	โต๊ะบาร์กระจกหน้ากลม ф 100 cm. สูง 75 cm. ขาเหล็กชุบโครเมี่ยม	2	ชุด	3,095.00	6,190.00	_	-	6,190.00	
16	โต๊ะประชุมรูปตัวโอ 28 ที่นั่ง	1	ชุด	23,000.00	23,000.00	-		23,000.00	
	- โต๊ะเข้ามุมโค้งหัวท้าย ขนาด ก60xย240xส75 cm. จำนวน 2 ตัว								
	- โต๊ะ ขนาด ก60xย220xส75 cm. จำนวน 6 ตัว								
17	ชุดไมโครโฟนประชุม	1	ชุด	73,000.00	73,000.00			73,000.00	
	- ชุดไมค์ประชุมดิจิตอล 11 ท่าน (ไมค์ประธาน 1 ท่าน								1